[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ФРУНЗЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                           РЕШЕНИЕ

 от «  27 » июля 2015 г.  № 17
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета Фрунзенского сельского поселения Дорогобужского района

Смоленской области
за 1 полугодие 2015 года

          Заслушав и обсудив отчет старшего менеджера Администрации Фрунзенского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области об исполнении бюджета Фрунзенского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области за 1 полугодие 2015 года, рассмотрев решение постоянной  депутатской комиссии по бюджету, финансам и налоговой политике, по вопросам муниципального имущества, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов Фрунзенского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области от 14.11.2014 №  25 «О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании Фрунзенское сельское поселение Дорогобужского района Смоленской области», в соответствии с Уставом Фрунзенского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области, Совет депутатов Фрунзенского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Фрунзенского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области за 1 полугодие 2015 года по доходам в сумме 1504,9 тыс. рублей, по расходам в сумме 1478,9 тыс. рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета  поселения) в сумме  26,0 тыс. рублей.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Информационный вестник Фрунзенского сельского поселения».
Глава муниципального образования
Фрунзенское сельское поселение                                                                               Дорогобужского района

Смоленской области                                                                         И.Н. Свириденков